
EXTINDERE SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO NPI OJASCA

I.D.: 99928056

Data publicarii	12.07.24	Coduri CPV	35125000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.138,00 RON - 1.138,00 RON

Descriere: CAMERE VIDEO COLOR VU 1 BUCATA = 360,2 BUCATI = 720 LEI SURSA CAMERE VIDEO 1 BUCATA = 12 LEI,2 BUCATI =24 LEI VIDEOBALOON 4 K 1 BUCATA = 12 LEI,4 BUCATI = 48 LEI CABLU RETEA 3,3 LEI/METRU,60 METRI = 198 LEI CABLU HDMI 35 METRI 1 BUCATA = 140 LEI
